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Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu przetargowym

Zamawiajgcy — Skarb Panstwa Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy
Panstwowe - Nadlesnictwo Kolbudy informuje, o zapytaniach, ktore wptynety w
postepowaniu na roboty budowlane pod nazwg: ,Budowa instalacji paneli
fotowoltaicznych naziemnych dla budynku biurowego Nadlesnictwa Kolbudy
w m. Kolbudy przy ul. Osiedle Lesnikéw 15, dz. 64/23 obreb ewidencyjny
Kolbudy”.

TRESC ZAPYTANIA:
,Dzien dobry, czy zamawiajgcy dopuszcza uzycie 1 optymalizatora na 2 moduty
fotowoltaiczne? Czy Zamawiajgcy wymaga, aby teren byt ogrodzony na czas trwania

robot?,

ODPOWIEDZ:

Nadlesnictwo Kolbudy dopuszcza zastosowanie pojedynczego optymalizatora na 2
moduty fotowoltaiczne pod warunkiem zachowania przez urzgdzenie petnej zgodnosci
wzgledem funkcjonalnosci rozwigzania przewidzianego w projekcie.

Ogrodzenie nie bedzie potrzebne, teren nadlesnictwa jest ogrodzony i monitorowany z

ograniczonym dostepem oséb z zewnatrz poza godzinami pracy.

TRESC ZAPYTANIA:
Dziern dobry, w projekcie nie ma wzmianki o0 koniecznoSci zastosowania
optymalizatorow mocy, jedynie przedmiar wspomina o optymalizatorach mocy. W

zwigzku z tym prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajgcy wymaga zastosowania
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optymalizatorow mocy? Jesli odpowiedz jest twierdzgca, czy Zamawiajgcy wyraza
zgode na zastosowanie jednego optymalizatora mocy do dwoch modutow

fotowoltaicznych?

ODPOWIEDZ:

Nadlesnictwo Kolbudy informuje, Zze dla realizacji zadania jw. przewiduje sie
zastosowanie optymalizatorow mocy. Jednoczesnie zawiadamia sie, ze dopuszczone
jest zastosowanie pojedynczego optymalizatora na 2 moduty fotowoltaiczne pod
warunkiem zachowania przez urzgdzenie petnej zgodnosci wzgledem funkcjonalnosci

rozwigzania przewidzianego w projekcie.

TRESC ZAPYTANIA:

Witam, czy Zamawiajgcy dopuszcza na moduty w srebrnej ramie?

ODPOWIEDZ:

Kolor ramy modutéw nie ma znaczenia.

Z powazaniem

Tomasz Kaliszewski

Z-ca Nadlesniczego
/podpisano elektronicznie/
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